Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 697/2023.

Requer ao Executivo Municipal, que através da
Secretaria Municipal de Saúde, encaminhe cópia
das metas aprovadas na 13ª Conferência
Municipal de Saúde.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que através da
Secretaria Municipal de Saúde, encaminhe cópia das metas aprovadas na 13ª Conferência
Municipal de Saúde.

Este vereador busca apenas acompanhar os trabalhos realizados por esta
Secretaria, por isso a solicitação das referidas cópias.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de abril de 2023.

		2023-04-24T17:42:43-0300